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„Misie witają Wiosnę” 

 Wiosna to przebudzenie otaczającej nas przyrody po 

zimowym śnie. To słoneczne promienie, cieplejsze dni, pierwsze 

kwiaty i pojawiające się na gałązkach zielone listki. Dla dzieci, to 

radość z dłuższego przebywania w ogrodzie, zdejmowania 

ciepłych kurtek, czapek i rękawiczek, jazda na rowerze, 

rysowanie kredą i wiele innych wesołych zabaw w promieniach 

wyczekiwanego słońca. 

 Jeszcze zimą, myślałam o projekcie, który ucieszy Nasze 

Misie ze wszystkich grup. Nazwa Przedszkola, którą kiedyś 

wymyśliłam, także nazwy grup - zobowiązują nas do działań, 

które wspierają wszechstronny rozwój dzieci, a jednocześnie 

proponowane dla Nich treści są Im bliskie i ciekawe. Tak, jak 

niedźwiedzie po długiej hibernacji wybudzają się ze snu i witają 

pierwsze promienie słoneczne, tak i my Małe i Duże Misie 

witamy nową porę roku Wiosnę. 

 

Już Wiosna… 



 W moim artykule oprę się na działaniach, które wspólnie  

z moją najlepszą Zmienniczką Agnieszką realizowałyśmy  

w grupie Żółtych Misiów. W pracy nad ich realizacją, z dużym 

zaangażowaniem pomagały nam: Pani Ela, Sylwia, Jagódka  

i Monika. Bardzo dziękujemy! 

 Koleżanki z grup wspólnie z nami realizowały ze swoimi 

przedszkolakami przesłane wcześniej zagadnienia projektu. 

 Projekt podzieliłam na kilka części: 

Warsztaty plastyczne z rodzicami 

Zaproszenie rodziców naszych Żółtych Misiów na warsztaty 

plastyczne, na których dzieci wspólnie ze swoimi rodzicami 

wykonały piękne wiosenne opaski na głowy, które 

zaprezentowały podczas Wiosennego Marszu wokół naszego 

Przedszkola. 

  



 Na żółtych paskach papieru pojawiły się piękne kwiaty, 

bociany, żabki, motylki oraz powiewające kolorowe paski  

z krepiny. Kreatywności Małych i Dużych nie było końca… 

 W dniu warsztatów, rodzice, przynieśli do naszego kącika 

przyrody kolorowe kwiaty, sadzonki, gałązki wierzby i forsycji.  

Przy pomocy lup, będziemy je bacznie obserwować.  

Kochani rodzice – bardzo Wam dziękujemy! 

 Tego dnia, rodzice mogli obejrzeć także naszą hodowlę 

szczypioru w skrzynce na parapecie przedszkolnym.  

Wiosenna niespodzianka dla wszystkich 

Żółte Misie, przygotowały dla dzieci i dorosłych, którzy w dniu 

20 marca przekroczyły próg naszego Przedszkola – kwiatowe 

laurki z wiosennymi pozdrowieniami. 

Dzieci bardzo lubią taką aktywność, gdzie mogą mieć kontakt  

z bliskimi i obdarowywać innych miłymi niespodziankami, 

uśmiechami i gestami. Do tej aktywności, zaprosiłyśmy dzieci ze 

wszystkich grup. To był radosny akcent na powitanie pierwszego 

dnia Wiosny. 

Wiosenny marsz na powitanie Wiosny 

Z kolorowymi kwiatami, laurkami i wiosennymi opaskami 

na głowach Białe, Żółte, Zielone i Czerwone Misie, ze swoimi 

paniami, wyruszyły na wiosenny marsz.  



 

 Dzieci, pozdrawiały przechodniów, wręczały Im wiosenne 

upominki, machały i uśmiechały się. Przechodnie, zatrzymywali 

się, dziękowali i podziwiali ten piękny rozśpiewany pochód 

kolorowych przedszkolaków. Spotkaliśmy się z wyrazami uznania 

i docenienia naszej aktywności. Niektórzy z łzą w oku, 

przypominali sobie swoje lata spędzone w przedszkolu. Jedna  

z pań, idąca do szpitala, powiedziała, że „dzień stał się dla Niej 

radosny i jest szczęśliwa, że nas spotkała”. Starszaki, po drodze 

odwiedziły kiosk i sklep z warzywami. Dzieci były zadowolone  

i pełne radości. Nasz wiosenny marsz stał się naturalną  

i spontaniczną promocją naszej Krainy Misiów. 

 

 

 

 



Wiosenne zabawy w ogrodzie 

 

 

 W ogrodzie, czekały na dzieci: kolorowe kredy, paski  

z krepiny do zabaw na wiosennym wietrze oraz chusta, którą 

dzieci lubią najbardziej.  

 To był miły, radosny i udany dzień, pełen wrażeń, 

zdobywania kolejnych umiejętności i wiedzy o otaczającym nas 

świecie. Wiosna to czas, kiedy dzieci mają w sobie tę ogromną, 

naturalną ciekawość tego świata, a aktywności związane z nią 

rozwijają Ich kreatywność i skłaniają do obserwacji przyrody, 

która powoli budzi się do życia.  

 Mam nadzieję, że mój pomysł na powitanie Wiosny sprawił 

wszystkim wiele radości i otworzył nasze oczy i umysły do 

wielozmysłowego poznawania piękna wokół nas. 


